

K.B. 53 ApS
Norgesgade 54
6700 Esbjerg
CVR-nr. 17190946

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 25.06.2019

Dirigent

Navn: Kim Færgemann

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

K.B. 53 ApS
Norgesgade 54
6700 Esbjerg

CVR-nr.: 17190946
Hjemsted: Esbjerg
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Kim Færgemann
Susanne Rosenkrantz

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postbox 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at udleje fast ejendom.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat for 2018 blev et overskud 41 t.kr., hvilket er tilfredsstillende.

Resultatet anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		171.947	233.183
Af- og nedskrivninger		(16.226)	(11.990)
Driftsresultat		155.721	221.193
Andre finansielle indtægter		16.602	62.705
Andre finansielle omkostninger		(113.828)	(48.003)
Resultat før skat		58.495	235.895
Skat af årets resultat	2	(17.082)	(55.538)
Årets resultat		41.413	180.357
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		108.000	105.800
Overført resultat		(66.587)	74.557
		41.413	180.357

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		1.387.953	1.192.379
Materielle anlægsaktiver	3	1.387.953	1.192.379
Anlægsaktiver		1.387.953	1.192.379
Andre tilgodehavender		578	3.241
Tilgodehavende selskabsskat		16.106	0
Tilgodehavender		16.684	3.241
Andre værdipapirer og kapitalandele		564.791	657.797
Værdipapirer og kapitalandele		564.791	657.797
Likvide beholdninger		539.570	724.902
Omsætningsaktiver		1.121.045	1.385.940
Aktiver		2.508.998	2.578.319

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført overskud eller underskud		904.444	971.031
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>108.000</u>	<u>105.800</u>
Egenkapital		<u>1.212.444</u>	<u>1.276.831</u>
Gæld til realkreditinstitutter		<u>1.168.558</u>	<u>1.168.558</u>
Langfristede gældsforpligtelser	4	<u>1.168.558</u>	<u>1.168.558</u>
Skyldig selskabsskat		0	24.715
Anden gæld		<u>127.996</u>	<u>108.215</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>127.996</u>	<u>132.930</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.296.554</u>	<u>1.301.488</u>
Passiver		<u>2.508.998</u>	<u>2.578.319</u>
Personaleomkostninger	1		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	971.031	105.800	1.276.831
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(105.800)	(105.800)
Årets resultat	0	(66.587)	108.000	41.413
Egenkapital ultimo	200.000	904.444	108.000	1.212.444

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	16.332	54.751
Regulering vedrørende tidligere år	<u>750</u>	<u>787</u>
	<u>17.082</u>	<u>55.538</u>

	<u>Grunde og bygninger kr.</u>
3. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	1.453.996
Tilgange	<u>211.800</u>
Kostpris ultimo	<u>1.665.796</u>
Af- og nedskrivninger primo	(261.617)
Årets afskrivninger	<u>(16.226)</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>(277.843)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.387.953</u>

	<u>Restgæld efter 5 år kr.</u>
4. Langfristede gældsforpligtelser	
Gæld til realkreditinstitutter	<u>1.168.558</u>
	<u>1.168.558</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendom. Pantet omfatter herudover installationer, der hører til ejendommen.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendom udgør 1.388 t.kr.
